
UCHWAŁA NR XVIII/135/2025 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Rząśnia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220 ust.1, art. 221, ust.1 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz 
na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późń.zm.) oraz Uchwały X/72/2024 Rady 
Gminy Rząśnia z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 r., Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 rok w wysokości 61 708 829,96 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 52 576 783,76 zł; 

2) dochody majątkowe 9 132 046,20 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 rok w wysokości 62 121 627,80  zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 49 953 188,16 zł; 

2) wydatki majątkowe 12 168 439,64  zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2025r., zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy  finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 1 i 2 oraz ust.3 pkt 5 i 6, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi 
na 2025r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/135/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 rok 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 1 559 875,25 0,00 395,42 1 560 270,67 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 694 793,63 0,00 395,42 695 189,05 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 432 000,00 0,00 395,42 432 395,42 

801     Oświata i wychowanie 2 297 423,34 0,00 211,69 2 297 635,03 

  80101   Szkoły podstawowe 1 452 943,34 0,00 211,69 1 453 155,03 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 344,26 0,00 211,69 2 555,95 

855     Rodzina 807 591,62 0,00 17 656,50 825 248,12 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 154 859,80 0,00 12 241,20 167 101,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 135 699,80 0,00 12 241,20 147 941,00 

  85504   Wspieranie rodziny 27 046,34 0,00 5 415,30 32 461,64 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 1



    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 21 661,19 0,00 5 415,30 27 076,49 

bieżące razem: 49 791 207,24 0,00 18 263,61 49 809 470,85 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 311 652,26 0,00 0,00 2 311 652,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 132 046,20 0,00 0,00 9 132 046,20 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 862 377,60 0,00 0,00 862 377,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 767 312,91 0,00 0,00 2 767 312,91 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 61 690 566,35 0,00 18 263,61 61 708 829,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 174 029,86 0,00 0,00 3 174 029,86 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/135/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 116 686,81 116 686,81 0,00 0,00 0,00 116 686,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 116 686,81 116 686,81 0,00 0,00 0,00 116 686,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 20 780 707,87 20 720 707,87 17 836 560,34 13 307 955,47 4 528 604,87 0,00 1 000 943,00 1 883 204,53 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 607,11 607,11 607,11 0,00 607,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 20 781 314,98 20 721 314,98 17 837 167,45 13 307 955,47 4 529 211,98 0,00 1 000 943,00 1 883 204,53 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 934 525,99 11 914 525,99 9 781 064,97 8 000 133,07 1 780 931,90 0,00 722 584,00 1 410 877,02 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 607,11 607,11 607,11 0,00 607,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 

po zmianach 11 935 133,10 11 915 133,10 9 781 672,08 8 000 133,07 1 781 539,01 0,00 722 584,00 1 410 877,02 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 691 872,71 691 872,71 691 872,71 0,00 691 872,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 607,11 607,11 607,11 0,00 607,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 692 479,82 692 479,82 692 479,82 0,00 692 479,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 227 911,21 3 227 911,21 1 985 502,71 1 325 961,00 659 541,71 0,00 362 076,00 880 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -1 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 

po zmianach 3 224 411,21 3 224 411,21 1 982 002,71 1 324 961,00 657 041,71 0,00 362 076,00 880 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 165,00 55 165,00 55 165,00 0,00 55 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85213   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej po zmianach 54 665,00 54 665,00 54 665,00 0,00 54 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na przed zmianą 15 165,00 15 165,00 15 165,00 0,00 15 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 14 665,00 14 665,00 14 665,00 0,00 14 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 352 017,80 1 352 017,80 1 341 917,80 1 219 376,00 122 541,80 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 350 017,80 1 350 017,80 1 339 917,80 1 219 376,00 120 541,80 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 408,40 110 408,40 108 708,40 101 585,00 7 123,40 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 109 408,40 109 408,40 107 708,40 100 585,00 7 123,40 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 380,00 82 380,00 82 380,00 82 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 81 380,00 81 380,00 81 380,00 81 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 475 661,48 1 303 283,88 1 283 783,88 929 921,23 353 862,65 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 1 172 377,60 1 172 377,60 862 377,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 156,50 27 156,50 27 156,50 14 915,30 12 241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 2 496 817,98 1 324 440,38 1 304 940,38 940 836,53 364 103,85 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 1 172 377,60 1 172 377,60 862 377,60 0,00 0,00 
przed zmianą 227 997,76 227 997,76 212 497,76 68 830,41 143 667,35 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 741,20 21 741,20 21 741,20 9 500,00 12 241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 247 738,96 247 738,96 232 238,96 76 330,41 155 908,55 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 135 699,80 135 699,80 135 699,80 0,00 135 699,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 4



zwiększenie 12 241,20 12 241,20 12 241,20 0,00 12 241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 147 941,00 147 941,00 147 941,00 0,00 147 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 266,00 51 266,00 51 266,00 51 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 60 766,00 60 766,00 60 766,00 60 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 226,41 15 226,41 15 226,41 15 226,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 13 226,41 13 226,41 13 226,41 13 226,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 683,04 75 683,04 74 183,04 67 871,34 6 311,70 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 415,30 5 415,30 5 415,30 5 415,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 77 098,34 77 098,34 75 598,34 71 286,64 4 311,70 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 461,19 58 461,19 58 461,19 58 461,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 964,78 964,78 964,78 964,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 57 425,97 57 425,97 57 425,97 57 425,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 368,90 6 368,90 6 368,90 6 368,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 896,19 3 896,19 3 896,19 3 896,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 10 265,09 10 265,09 10 265,09 10 265,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 049,25 1 049,25 1 049,25 1 049,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 554,33 554,33 554,33 554,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 603,58 1 603,58 1 603,58 1 603,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 020 877,43 5 513 680,61 5 168 024,27 962 240,65 4 205 783,62 334 656,34 11 000,00 0,00 0,00 0,00 507 196,82 507 196,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 5 990 877,43 5 483 680,61 5 138 024,27 962 240,65 4 175 783,62 334 656,34 11 000,00 0,00 0,00 0,00 507 196,82 507 196,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 823 393,92 823 393,92 812 393,92 690 267,89 122 126,03 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 

po zmianach 793 393,92 793 393,92 782 393,92 690 267,89 92 126,03 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 666,50 58 666,50 58 666,50 0,00 58 666,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 28 666,50 28 666,50 28 666,50 0,00 28 666,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 423 833,51 1 280 672,00 148 208,00 10 000,00 138 208,00 1 132 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 143 161,51 4 143 161,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 453 833,51 1 310 672,00 148 208,00 10 000,00 138 208,00 1 162 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 143 161,51 4 143 161,51 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 6



przed zmianą 1 092 464,00 1 092 464,00 0,00 0,00 0,00 1 092 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92116   Biblioteki 

po zmianach 1 122 464,00 1 122 464,00 0,00 0,00 0,00 1 122 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 092 464,00 1 092 464,00 0,00 0,00 0,00 1 092 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 1 122 464,00 1 122 464,00 0,00 0,00 0,00 1 122 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 219 364,47 47 050 924,83 38 747 573,77 22 987 322,86 15 760 250,91 1 866 120,34 1 970 431,72 2 887 360,31 0,00 1 579 438,69 12 168 439,64 12 168 439,64 862 377,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 500,00 -39 500,00 -39 500,00 -5 000,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 763,61 57 763,61 27 763,61 14 915,30 12 848,31 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 59 237 628,08 47 069 188,44 38 735 837,38 22 997 238,16 15 738 599,22 1 896 120,34 1 970 431,72 2 887 360,31 0,00 1 579 438,69 12 168 439,64 12 168 439,64 862 377,60 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 1 952 915,00 1 952 915,00 288 643,80 247 148,71 41 495,09 0,00 1 664 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 348,44 -40 348,44 -40 348,44 -40 348,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 348,44 40 348,44 0,00 0,00 0,00 0,00 40 348,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 

po zmianach 1 952 915,00 1 952 915,00 248 295,36 206 800,27 41 495,09 0,00 1 704 619,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 917 033,00 1 917 033,00 252 761,80 247 148,71 5 613,09 0,00 1 664 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 348,44 -40 348,44 -40 348,44 -40 348,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 348,44 40 348,44 0,00 0,00 0,00 0,00 40 348,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 917 033,00 1 917 033,00 212 413,36 206 800,27 5 613,09 0,00 1 704 619,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 664 271,20 1 664 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 348,44 40 348,44 0,00 0,00 0,00 0,00 40 348,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 704 619,64 1 704 619,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 619,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 393,82 51 393,82 51 393,82 51 393,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 465,74 -11 465,74 -11 465,74 -11 465,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 39 928,08 39 928,08 39 928,08 39 928,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 192 154,89 192 154,89 192 154,89 192 154,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 882,70 -28 882,70 -28 882,70 -28 882,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 163 272,19 163 272,19 163 272,19 163 272,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed zmianą 2 767 312,91 2 767 312,91 1 040 979,04 398 814,79 642 164,25 0,00 1 726 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 8



zmniejszenie -40 348,44 -40 348,44 -40 348,44 -40 348,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 348,44 40 348,44 0,00 0,00 0,00 0,00 40 348,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 767 312,91 2 767 312,91 1 000 630,60 358 466,35 642 164,25 0,00 1 766 682,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/135/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752     Obrona narodowa 424 446,64 27,00 424 473,64 

  75295   Pozostała działalność 424 446,64 27,00 424 473,64 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 424 446,64 27,00 424 473,64 

      
Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w 2025 roku " Zakup 
wyposażenia do realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 
na lata 2025-2026" - wkład własny 

42 446,64 27,00 42 473,64 

Razem 12 168 412,64 27,00 12 168 439,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/135/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu  GMINY RZĄŚNIA w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 17 708,55 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 98 978,26 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90017 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego w tym: 
- ścieki płynne 316 016,00 
- beczka 18 640,34 

0,00 334 656,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 122 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 540,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

   Razem 1 122 464,00 334 656,34 116 686,81 0,00 0,00 916 540,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/135/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN   WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW  O KTÓRYCH 
MOWA w art.5 ust.1  pkt 1 i 2 oraz ust.3 pkt 5 i 6 na rok 2025 

WYDATKI 
 
Dział 

 
 
 

Rozdział Paragraf Treść Plan  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 99 058,62 
 75095  Pozostała działalność 99 058,62 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 819,22 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 220,78 
  4307 Zakup usług pozostałych 52 663,87 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 074,75 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
33 594,44 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

685,56 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 883 204,53 
 80101  Szkoły podstawowe 1 410 877,02 
  3031 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 561,89 
  4111 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 074,18 
  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 37 183,20 
  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 749,80 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
153,08 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 299,61 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

249,39 

  4197 Nagrody konkursowe 7 555,92 
  4199 Nagrody konkursowe 444,08 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 97 747,88 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 037,29 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 413 283,04 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 614,57 
  4301 Zakup usług pozostałych 494 463,22 
  4307 Zakup usług pozostałych 34 283,77 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 613,23 
  4431 Rożne opłaty i składki 8 402,10 
  4701 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
699,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

39 362,90 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 852,50 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

66,65 

  4717 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

429,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 1



  4719 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

20,22 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 248,86 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 301,94 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 178,92 
 80104  Przedszkola 144 852,58 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 852,96 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,50 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 862,57 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

109,47 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 544,42 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 32,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 19 376,20 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 138,80 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
136,21 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

8,01 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 039,37 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 762,07 
 80107  Świetlice szkolne 8 000,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 555,92 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 444,08 
 80195  Pozostała działalność 

 
319 474,93 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 676,83 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 486,17 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 167,70 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,20 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 584,59 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

85,41 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 775,27 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 224,73 
  4307 Zakup usług pozostałych 221 533,37 
  4309 Zakup usług pozostałych 11 293,66 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
42,50 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2,50 

852   POMOC SPOŁECZNA 
 

832 051,89 

 85295  Pozostała działalność 
 

832 051,89 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 505,64 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20566,64 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 554,83 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 715,16 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 405,45 
  4119 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 644,64 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 450,26 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 2



  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

485,56 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 83 633,96 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 124,73 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 55 033,38 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 018,45 
  4227 Zakup środków żywności 23 374,28 
  4229 Zakup środków żywności 2 550,22 
  4307 Zakup usług pozostałych 350 986,75 
  4309 Zakup usług pozostałych 38 254,88 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 964,52 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

432,54 

  4437 Różne opłaty i składki 280,30 
  4439 Różne opłaty i składki 69,70 
855   Rodzinna 862 377,60 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 
862 377,60 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

701 120,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

161 257,60 

 
OGÓŁEM 

3 676 692,64 
 

 
Objaśnienia: 
 

1. Wkład własny jak poniżej: 
- 750 75095 § 4219  kwota  2 760,00 
- 750 75095 § 4309  kwota 13 434,66 
- 750 75095 § 4709  kwota  8 570,00 

 
2. Wkład własny jak poniżej: 

- 852 85295 § 4219  kwota 26 251,55 
- 852 85295 § 4269  kwota 19 444,10 
- 852 85295 § 4309  kwota 2 584,96 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVIII/135/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 
KOMUNALNYMI NA 2025 R. 

 
DOCHODY 

 
DOCHODY 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota 
    900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 899 280,00 
    90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 899 280,00 

 
     0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

899 280,00 

OGÓŁEM: 899 280,00 
WYDATKI 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota 
   900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 288 678,96 
     90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 288 678,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 120,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 013,56 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 34 729,00 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 
  4260 Zakup energii 8 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 535,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 004 453,02 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 480,27 

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 598,11  

OGÓŁEM: 2 288 678,96 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B31A90E-7657-45B5-824A-D42DDCFCB4AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/135/2025 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


